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PELWEHUE
CoBeTa 3MPEKITMHCKOTO CEeNbCKOro NoCeneHust
HoBoLueLMUHCKOro MyH/umMnansHoro paiioHa Pecny6nvkm TaTtapcTaH

oT «27» aBrycta 2021 roga Ne 14-41

«O BHeceHUU u3aMeHeHui B pelueHne CoeeTa 31peKnmnHCKOro CenbeKoro noceneHns oT 15
nekabps 2020 roga Ne 5-12 «O 6roaxeTe 3MPEKTMHCKOro CernbCKoro noceneHns
HoBoLlueluMUHCKOro MyHuULmMnansHoro painoHa Pecnybnuvku TatapctaH Ha 2021 rof v Ha
nnaHoBbIvi nepuog 2022 n 2023 rogos»

CoBeT 3MpPEeKMHCKOro CEenbCKOoro noceneHuns

PEWAET:

BHecTn B pelueHne CoseTa 3MPEKTMHCKOrO cenbckoro noceneHuns ot 15 gekabpsa 2020
roma Ne 5-12 «O OGriogxeTe 3MPEKTUMHCKOrO Ccenbckoro nocenexnvs HoBoLluewMNHCKOro
MyHuMUMnanbHoro paioHa Pecnybnuku TatapctaH Ha 2021 rog u Ha nnaHosbiv nepuop 2022 v
2023 rogoB» crnegyowme n3MeHeHus:

1. B nognyHkTe 1 nyHkTa 1 umdpbl «3832,9» 3ameHnTb Undpamu «7282,8»;

1.1.B noanyHkTe 2 nyHkta 1 uudpbl «4084,6» 3ameHUTb LUndpamm «7660,5»;

1.2. Jedomumut GrogxeTta 3MPEKIMHCKOrO Cenbckoro nocenexHus umdpy «0» 3aMeHuTb
uncbpamn «377,7»;

1.3. Mpunoxenne Ne 1 pewenus «UcTouHukn cuHaHcupoBaHus feduuuta GrogxeTa
3MpPEKNNHCKOro cernbekoro nocenenva Ha 2021 rog M3NOXWTb B HOBOW pefakuvu, corriacHo
npunoxenuto Ne1 k HacTosiLemy PelueHuto.

2. MpunoxeHne Ne 2 «O6bem npoOrHo3vpyeMblx AoxofdoB OrogxeTa 3MPEKTUHCKOro
cernbckoro nocenexus Ha 2021 roa» U3nNoXuTb B HOBOW pefakumu, CornacHo npunoxexuio Ne 2
K HacTosLLEMY peLUeHuIO.

3. Mpunoxenne Ne 7 PeweHuss «BepomcTBeHHasi CTpykTypa pacxofos OGromxeTa
3MpEKIMHCKOro cenbckoro nocenexus Ha 2021 rog, cornacHo npunoxeHuto Ne 3 k HacTosLLemy
PeLuenuto.

4. TMpunoxeHne Ne 9 Pewenus «PacnpegeneHve OlOOXKETHbIX acCUrHoBaHW Mo
pasgenaMm W nogpasgenam, LUeneBbiM cTaTbsM W BuMAamM pacxofdos OropxeTtos OGrogxeTta
3npeKnrHcKoro cenbckoro nocenexusa Ha 2021 rog, cornacHo npunoxexuto Ne 4 K HacTosALemy
Pewennio.

5. YTBepauTb pacnpepenexue cpefcts rpaHta 2021 roga B cymme 1500,0 Thicay pySnen,
cornacHo npunoxexuto Ne 5 k HacTosLwemy PelleHuto.

6. VYTBepauTb pacnpepeneHve cybcuaun Ha  peanusauuilo  MeponpuAaTUA  no
BnaroycTpoiicTBy cenbckux nocenenuin B cymme 2000,0 Thicsy pybneii, cornacHo NpUoXeHuto
Ne 6 k HacTosiLLeMy PelueHuto.

7. OnybnukoBaTb HacCToOsLlee pelleHMe Ha oduuManbHOM nopTane npaBoOBOW
nHcopmaumn Pecnybnuku TartapctaH no BebG-agpecy: http://pravo.tatarstan.ru v Ha



omumanbHoM cakTte HOBOLWELWMUHCKOTO MyHUUMNANbHOro parioHa B WHMOPMAaLMOHHO-
TenekoMMmyHukaumnoHHon cetn UHTepHeT no BeG-aapecy: http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
8. KoHTpornb 3a WCMOMHEHMEM HaCTOALEro PEeLUEeHUs BO3MOXWUTb Ha PEBU3UCHHYHO

KOMUCCUIO BUPEKITMHCKOrO Cenbckoro nocesieHns HoBoLLEeLMUHCKOro MyHULMNANbHOro paioHa
Pecnybnuku TatapcrtaH.

"naBa 3MpPEKNMHCKOro CenbCKOoro NoceneHns
HoBOLLELLIMUHCKOro MyHULIMNANbLHOTO paitoHa

Pecnybnuku TatapcrtaH O.I". MandyTanHos




Mpunoxenue Ne 1

K peweHuto CoseTa
3MpeKnnHcKoro

CenbCcKoro noceneHus

ot 27.08.2021 roga Ne 14-41

WcTouHukn chuHaHcpoBaHusa aeduumTa GrompkeTa SUPEKITUHCKOTO CENbCKOro NoceneHus
Ha 2021 rop v Ha nnaHoBbIl nepuog 2022 n 2023 rofos.

HanmeHoBaHue
nokasarens

Kop nokasatens

2021

2022

2023

VCTOYHUKM  BHYTpPEHHero
hvHaHCUpOBaHUsI
neduuntos BrogxeToB

01 00 00 00 00 0000 000

377,7

0,0

0,0

N3ameHeHne ocTaTKoB
CpeAcCTB Ha cyeTax no
yyeTy cpefcTs broaxeTa

01 05 00 00 00 0000 000

377,7

0,0

0,0

YBenuyeHue octaTkos
cpepcTs OromxkeTa

01 05 00 00 00 0000 500

-7 282,8

-2685,6

-2700,7

YBenuyeHune npo4mx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpepcts BrogkeTa
MyHULMNansHoro panoxa

01 0502 01 05 0000 510

-7 282,8

-2685,6

-2700,7

YMeHbLLEHMEe OCTaTKOB
cpencTs BoaxeTa

01 05 00 00 00 0000 600

7 660,5

-2685,6

-2700,7

YMeHbLUeHne npoYmx
OCTaTKOB [AEHEXHbIX
cpencts GroaxeTa
MyHULUMNanbHoro parioHa

01 05 02 01 05 0000 610

7 660,5

-2685,6

-2700,7

Bcero uctouHukos

-377,7

0,0

0,0




MpunoxeHne Ne 2

K pelweHuto CoseTa
3npeknMHcKoro

CEeribCKOro noceneHus

o1 27.08.2021 roga Ne 14-41

Ob6bembl NPOrHo3MpyeMbIX AoxodoB biomkeTa S3UPEKITMHCKOrO CernbCKoro
nocenenusa Ha 2021 roga.

( TbICSIY pybnen)

HaumeHoBaHue

Koa npoxona

YToYHeH
Has
cyMmma
Ha
.08.2021

Cym | UameHe
ma HUSA +.-

Hanorosble 1 HeHanoroeble
JoXofbl

1 00 00000 00 0000 000

2539,4 - 2767,4

Hanoru Ha npubbinb, foxoabl

101 00000 00 0000 000

292,0 - 292,0

- Harnor Ha JoXoAbl (PU3MYECKUX
nmy

101 02000 01 0000 110

292,0 - 292,0

-HAJIOTU HA COBOKYTHbIN
Joxoa

105 00000 00 0000 000

34,0 - 34,0

-EQuHBIA  cenbCKOX035IACTBEHHbIN
Hanor

105 03000 01 0000 110

34,0 - 34,0

Hanoru Ha nmyLecTso

1 06 00000 00 0000 000

2191,0 - 2191,0

- Hanor Ha UMyLLEecTBO
hr3nYeCKUX NnL, B3MMaEMbIi No
cTaBKkaM, NPUHMMAEMbIM K
ob6bekTam HanoroobnoxeHus,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
CeJIbCKUX MOCEeneHni

106 01030 10 1000 110

170,0 - 170,0

- 3eMENbHBbIN Hanor ¢
opraHusauui, obnagarLmx
3eMerbHbIM Y4aCTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
CeIbCKUX NOCeneHni

106 06033 10 1000 110

1621,0 - 1521,0

- 3eMerbHbIA Hanor ¢ d)I/I3M‘-IeCKVIX
nuy, o6nap.a|oumx 3€MeEJlbHbIM
Y4acCTKOM, pacnofioXXEeHHbIM B
rpaHuLax cenbCcknux NoceneHuni

106 06043 10 1000 110

500,0 - 500,0

locynapcTBeHHas noLununHa

108 00000 00 0000 000

ocypapcTBeHHas nownvHa 3a
COBEpLUEHNE HOTapuarnbHbIX
OeicTBUIA SOMKHOCTHBIMW NuLaMm
OpraHoB MECTHOro
camoynpaBrieHus,
YNOMHOMOYEHHbLIMU B
COOTBETCTBUU C
3aKoHoAaTenbHbIMU akTaMu
Poccuiickonn egepauumn Ha
coBepLlieHne HoTapuanbHbIX
nencreui

108 04020 01 1000 110




J[0X0Abl OT
WCMOJIb3OBAHMUA
VMYLLIECTBA,
HAXO[SALIErocs B
rOCYOAPCTBEHHOWM U
MYHULMNATIBHOW
COBCTBEHHOCTH

111 05000 00 0000 120

21,0

21,0

CpepnctBa camoobnoxeHus
rpaxkgaH, 3adncnsemMble B
O oKETbl NOCENEHUI

117 14030 10 0000 150

228,0

228,0

BesBo3mesgHble nepedyuncneHuns

2 00 00000 00 0000 000

1065,5

+3449,9

4515,4

JoTauus GrogxeTam noceneHuii Ha
BblpaBHMUBaHNE GlooKEeTHOM
obecneyeHHoCTH

202 16001 10 0000 151

54,0

54,0

Cybenanm Grogketam Cenbekux
rnoceneHuii Ha obecneyeHue
YCTONYMBOro pasBUTUS CEMbCKNX
TeppuTopui

2 02 25567 10 0000 151

+2000,0

2000,0

Cyb6BeHuua BlogkeTaM noceneHuii
Ha ocyLlecTBneHne NepBUYHOro
BOWHCKOro y4eTa Ha TEpPUTOPUSIX,
rae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KomMuccapuarbl

202 35118 10 0000 151

47,0

47,0

Mex6rogxxeTHble TpaHchepTsl,
nepepasaemble OlogKeTaM CENnbCKU
rnoceneHuni gnsi KomneHcaumm
[OOMOMHUTENbHbLIX PAcXo0B,
BO3HUKLLVX B pe3ynbTaTte peLleHuiA,
NPUHATLIX OpraHaMu BRnacTu Apyror
YPOBHSI

202 45160 10 0000 151

964,5

+1449,9

24144

Bcero goxonos

3832,9

+3449,9

7282,8




MpunoxeHune Ne3

K pelueHuto CoseTa
3VpeKnMHCKoro

CEenbCKOro noceneHus

oT 27.08.2021 roga Ne 14-41

BepnomcTtBeHHas cTpykTypa
pacxofoB 6roaxeTa 3MPEKIIMHCKOrO CENbCKOro NOCEneHus
HoBoLLeLLMUHCKOro MyH1LuMnaneHoro paioHa Pecnybnuku TaTtapctaH
Ha 2021 rog

(TbicsY pybneit)

HaumeHoBaHue

KBC
P

P3

npP

Lcpe BP Cymma

McnonHutenbHbIi
3upeKnHcKoro CEenbCcKoro
nocenexHus HoBoLuellmMuHckoro
MYHULMMNANbHOro paioHa
Pecny6nvkv TaTtapcraH

KOMUTET

906

7660,5

O6LerocyaapCTBEHHbIE BOMPOCHI

906

01

1577,9

®PyHKUMOHVpPOBaHNE BbICLUETO
DOMKHOCTHOro  nuua  cybbekTa
Poccuiickoit denepauun n
MyHUWUMnansHoro obpasoBaHus

906

01

02

538,2

HenporpammMHbie HanpasneHus
acxopdos

906

01

02

99 0 00 0000 0 538,2

naBa
obpaszoBaHus

MyHUUmMnanbHOro

906

01

02

9900002030 538,2

Pacxofbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B
uensx obecneyeHuss BbIMNONHEHWS
dyHKUMIA rocyfapcTBeHHbIMU
(MyHMUMNAnbHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yypexaeHusmu,
opraHamu ynpaeneHust
rocyapCTBEHHbIMU
BHEOOMKETHLIMU hoHAaMK

906

01

02

9900002030 | 100 538,2

DYHKLMOHUPOBaHME
MpaButenscTBa
®epepauun,
NCNOMHUTENbHBIX opraHoB
rocyfapCTBEeHHOM BMacTu
cybbekToB Poccuiickoii ®egepavuu,
MECTHbIX aAMUHUCTPaLUIA

Poccuiickoli
BbICLLINX

906

01

04

577,3

HenporpammHbie HanpasneHus
pacxoaos

906

01

04

99 0 00 00000 577,3

| LleHTpanbHbiv annapart .

906

01

04

99 0 00 0204 0 577,3

Pacxoppl Ha Bbinnatbl nepcoHany B
uensx obecneyeHust BbIMNONHEHWS
hyHKUMIA rocyfapCTBeHHbIMM
(MyHUUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMW yypexaeHnamm,
opraHamm ynpasnexus

906

01

04

9900002040 | 100 317,5




rocy4apCTBeHHbIMM
BHEGIOMKETHBIMU (hoHAAMM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNanbHbIX) HYXA,

906

01

04

99 0 00 0204 0

200

258,3

MHble GlomKeTHbIE acCUrHOBaHUS

906

01

04

99 0 00 0204 0

800

1,5

Opyrue obLerocynapCTBeHHbIE
BOMPOChI

906

01

13

461,5

HenporpammHble
pacxofoB

HanpaBrieHus

906

01

13

99 0 00 00000

461,5

ObecneyeHne geAaTenbHOCTH
NnofiBeOMCTBEHHbIX YUYPEXKAEHUI
(ueHTpann3oBaHHble Byxrantepum)

906

01

13

99 0 002990 0

387,0

Pacxopfbl Ha BbinnaTy nepcoHany B
Liensix obecneyeHns BbINONMHEHUS
YHKUMIA rocyAapCTBEHHBIMU
(MyHMLUMNanbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpEXOAEHUAMU,
opraHamu ynpasneHus
rocyapCTBEHHbIMM
BHeOOMKETHbIMY hoHaamu

906

01

13

99 00029900

100

376,0

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr
ANs rocy[apCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXZ,

906

01

13

99 0 002990 0

200

6,5

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
[Ns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA,

906

01

13

99 0 00 92350

200

37,4

Ynnata Hanora Ha nMmyulecTeso
opraHv3auuii U 3eMenbHOro Hanora

906

01

13

99 0 00 0295 0

32,6

3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANA rocyfapCTBEHHbIX
(MyHWUMNAnbHbIX) HYXA

906

01

13

99 0 00 97080

200

9,0

WHble 6POA)K6THble aCCUrHoBaHus

906

01

13

99 00002950

800

32,6

HauuoranbHas o6opoHa

906

02

47,0

MobunusaumoHHas 1 BHeBoOCKoBas
NOAroToBKa

906

02

03

47,0

HenporpammHble Hanpasnexus
acxoaos

906

02

03

99 0 00 0000 0

47,0

OcymeCTBneHme nepBu4HoOro
BOMHCKOrO y4YeTa Ha TeppuUTopusx,
rAe OTCYTCTBYIOT BOEHHble
KOMUCcapuaTthbl

906

02

03

9900051180

47,0

Pacxopgpl Ha BbInnaTbl nepcoHany B
uenax obecneyeHus: BbINOMHEHUS!
yHKUMIA rocyfapCTBEHHBLIMM
(MyHVUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexaeHusMu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCcTBeHHbIMU
BHEGIOMKETHBIMK hoHZaMM

906

02

03

9900051180

100

45,0

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANsA rocyfapCTBEHHbIX

906

02

03

9900051180

200

2,0




(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

HauunoHanbHas 3KOHOMMKa

906

04

1075,6

Cenbckoe XO35IMCTBO "
pbI60noBCTBO

906

04

05

23,3

Mpoune meponpuAaTMS B obBnactu
arponpoMbILLIIEHHOrO KOMMeKca

906

04

05

1460171050

23,3

Cybeugum Ha BO3MeELeHNEe
HeJonosy4eHHbIX AOXOA0B U (Unn)
BO3MeLleHne dakTn4eckm
MOHECeHHbIX 3aTpaT B CBSA3W C
Npon3BOACTBOM (peanusauueii)
TOBapoOB, BLIMONIHEHMEM  paboT,
oKasaHuem ycnyr

906

04

05

1460171050

800

23,3

[lopoxHoe X0351UCTBO

906

04

09

1052,3

HenporpammHbie
pacxofoB

HanpaBneHus

906

04

09

99 00000000

1052.3

CTpouTenbcTBO, copepXaHue WU
PEMOHT aBTOMOOWMbHbLIX [OPOr U
VNHXXEHEPHbIX COOPYXXEHUIA Ha HUX B
rpaHuLax ropoAcKUX OKPYroB W
noceneHui B pamkax
GnaroyctpoiictBa

906

04

09

9900078020

1052,3

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
[NA rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNAnbHbIX) HYXA

906

04

09

9900078020

200

1052,3

YKnnuwHo-koMmMyHansHoe
X035CTBO

906

05

4525,4

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANSA rocyfapCTBEHHbIX
| (MyHULMNanbHbIX) HYXA

906

05

02

9900075050

200

1,8

BnaroyctpoiicTBo

906

05

03

4523,6

CodumHaHcupyeMble pacxodbl Ha
peanvsauuio MeponpusaTKii No
KOMMNEKCHOMY PasBUTUIO CeMbCKUX
TeppuTopuK, B T.4. 3a cyeT
pesepsHoro coHaa MNpaButenscTea
Po®

906

05

03

1470000000

2020,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANA rocyfapCTBEHHbIX
(MyHVLUMNanbHbIX) HYXA

906

05

03

14704L576F

200

2020,0

Ynu4Hoe oCBELLEHNE

906

05

03

9900078010

629,1

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr
[ns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX) HYX4

906

05

03

9900078010

200

629,1

Copepxanue knagbuwy

906

05

03

9900078040

10,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA

906

05

03

9900078040

200

10,0

Mpoune meponpusATus no
BnaroycTponcTay ropofckux
OKPYroB 1 NOCeneHui

906

05

03

9900078050

1864,5

| 3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr

906

05

03

9900078050

200

1864,5




AnNs rocyAapCTBEHHbIX
(MyHVMLUMNanbHbIX) HYXA

KynbTypa, KuHematorpadus 906 | 08 382,0

KynbTypa ' 906 | 08 | 01 382,0

OcHosHoe MeponpusTue «Passutue | 906

KnyBHbIX, KOHLEPTHbIX OpraHu3aLuii 08 | 01| 0840100000 382,0

1 UCMONTHUTENBCKOrO UCKyCCTBa»

ObecneyeHne oeaTenbLHOCTH 906

kny6oB 1 KynbTypHO-A0CYroBbIX 08 | 01 | 0840144091 382,0
| LEHTPOB

MHble BlogpKeTHbIe acCUrHoBaHus 906 | 08 | 01 | 0840144091 | 200 50,0

WHble mexBroaxeTHble TpaHcdepTol | 906

B GI0fXeT MyHuUMNanLHoro parioHa

COrnacHo MOANMCAHHEIX 08 | 01| 0840144091 | 500 332,0

cornalueHum

CoumanbHaa nonuTuka 906 | 10 | 03 14,7

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr 906

ans

rocyapCTBEHHbIX(MyHULMNANbHbIX) e | 03 G A a8 4.7

Hy>xa

Mexb6rompkeTHble TpaHchepThI 906 | 14 | 00 38,8

OTtpuuatensHble  TpaHcepTel B | 906

GropxkeT Pecnybnuku TaTapcTaH s 2200020800 38,8

VHble GrogKeTHbIE acCUrHOBaHUS 906 | 14 | 03 9900020860 500 38,8

Bcero pacxogos 7660,5




PacnpepeneHnue
Bro4XXeTHbIX accurHoBaHui BrogkeTa 3UPEKMNHCKOro CenbCKOro noceneHus
HoBsoluleLlM1HecKkoro MyHuLMnanbHoro paioHa Pecnybnuku TaTtapcTaH
no pasgenam, nogpasgenam, LenesbiM cTaTbaM,
rpynnam BUOOB pacxofoB Knaccudurkaumm pacxonoB GrooKeTos

MpunoxeHne Ne 4

K peLueHuto

CoBeTa 31peKnMHcKoro
CEenbCKOro noceneHus

oT1 27.08.2021 roga Ne 14-41

Ha 2021 rog
(TbICsAY pybneit)

HaumeHosaHue Ps | P LiCP BP | Cymma
O6bLuerocyaapCTBEHHbIE BOMPOCHI 01 15677,0
®YHKLUMOHNPOBaHWE BbICLUErO [OOSHKHOCTHOIO
nuua cybwekta Poccuiickoiit Pepepauum un | 01 | 02
MyHULMnansHoro obpasoBaHus 538,2
HenporpammMHble HanpaBneHusi pacxoaos 01|02 | 9900000000 538,2
'maBa MyHMUMnanbHoro o6pasosaHus 0102 | 9900002030 538,2
Pacxofbl Ha BbInnaTbl nepcoHany B Lensx
obecneyeHus BbINOJIHEHMSA dyHKUMI
rocyAapCTBEHHbLIMU (MyHUUMNanbHbIMI) 01|02 | 9900002030 | 100
opraHamu, Ka3eHHbIMY yypexaeHusmu,
opraHamu ynpasfeHus rocyfapCTBEHHbIMU
BHEBOMKETHLIMY choHZamu 538,2
PYHKUMOHUPOBaHUE MpaBuTenbcTBa
Poccuiickoit denepauuu, BbICLLMX
UCMNOJNHUTENbHbLIX OpraHoB rocygapcteeHHoi | 01 | 04
Bnactu cybbektoB Poccuiickoit denepaumu,
MECTHbIX aAMUHUCTPaLUuii 577,3
HenporpammMHble HanpaBneHusi pacxoios 0104 | 9900000000 577,3
LleHTpanbHbIi annapaT 0104 | 9900002040 577,3
Pacxofbl Ha BbINnaTbl mepcoHany B Lensx
obecneyeHus BbINOTHEHMA DyHKLMIA
rocyfapCTBEHHbIMU (MyHMUMNaNbHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUYpexaeHuamu, 01 | 04 | 9900002040 | 100
opraHamu ynpaBneHWsi rocyaapCTBEHHbIMU
BHEGOAKETHLIMU choHAaMY 317,5
3akynka ToBapoB, paboT W ycnyr Ans
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA 01} 04 | BE0 0602046 | 200 253,8
VHble BlooKeTHble acCUrHOBaHWUS 01 ] 04 | 9900002040 | 800 - 1,8
Apyrue obujerocyjapcTBEHHbIE BOMPOCHI 01| 13 461,5
HenporpammHble HanpaBneHWsi pacxoos 01 ] 13 | 9900000000 461,5
ObecneyeHne geaTenbHOCTH 01 ] 13 | 9900029900 387,0
NoABEAOMCTBEHHbIX YYPEXAEHNI
(ueHTpanusoBaHHbIE Byxrantepum)
Pacxofbl Ha BbINnaTy nepcoHany B LEensx 01|13 | 9900029900 | 100 | 376,0

obecneyeHuns BbINONHEHUA dyHKLMN
rocyAapCTBEHHbIMU( MyHULMNANbHbLIMK)




opraHamu, Ka3eHHbIMU YYPEXOEHUAMM,
opraHamu ynpasreHus FocyaapCTBEHHbIMY
BHEOAXKETHbIMK hboHAAMM

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans 01 (13| 9900029900 | 200 6,5
rocyapCTBEHHbIX(MyHMLMNANBHbIX) HYXA

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans 01| 13 | 9900092350 | 200 37,4
rocyfapcTBeHHbIX(MyHULMNANbHbIX) HYXA

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ans 01|13 | 9900097080 | 200 9,0
rocyAapCTBEHHbIX(MyHULMNANbHBIX) HYX

Ynnarta Hanora Ha UMyLLECTBO OpraHu3auuii u 01 | 13 | 9900002950

3eMEeNbHOro Hanora 32,6
VHble GrooKeTHbIE aCCUTHOBaHUSA 0113 ] 9900002950 | 800 32,6 -
HauumoHanbHas obopoHa 02 47,0
Mob6unusauuoHHas " BHeBoOlickoBast 02 | 03

NoAroToBka 47,0
HenporpammHble HanpaBneHus pacxonoB 02 | 03 | 9900000000 47,0
OcyLecTBneHne nepBUYHOr0 BOMHCKOTO yyeTa

Ha TeppuTopuAX, rae OTCYTCTBYKT BoeHHble | 02 | 03 | 99 00051180

KomuccapuaTbl 47,0
Pacxofgbl Ha BbINnmaTbl NepcoHany B LEensax

obecneveHnus BbIMOMHEHMUA bYHKUMIA

rocynapCTBEHHbIMU (MyHMUMNanbHBIMK) 02| 03| 9900051180 | 100
opraHamu, Ka3eHHbIMK yypexaeHusiMu,

opraHamMu  ynpaBsfieHUs roCyAapCTBEHHbLIMU

BHe6AXKETHBIMU hoHAaMU 45,0
3akynka TOBapoB, paboT W ycnyr Aans 02 | 03| 9900051180 | 200
rocyAapCTBeHHbIX (MYHULMNAnNbHbIX) HYXA 2,0
HaunoHanbHas 3KoHoOMUKaA 04 1075,6
Cenbckoe X0351MCTBO U pblGONOBCTBO 04 | 05 23.3
Mpoune MeponpuaTUS B obnactu

arponpoMbILLIIEHHOrO KoMNnekca all B 148017100 23,3
Cybenamn Ha BO3MELLEHVME HeAomnonyyYeHHbIX

[oxo4oB M (MnKn) BoO3MeLUeHuEe aKTUYEecKu

NMOHECEHHbIX 3aTpar B CBA3W C npousBogcTeoM | 04 | 05 1460171050 800
(peanusauueii) ToBapos, BbiNonHeHueM pabor,

oKasaHueM ycnyr 23,3
[opoxHoe x03s1UCTBO 04 | 09 1052,3 |
HenporpammMHble HanpaeneHusi pacxonos 04 | 09 | 9900000000 1052,3
CtpouTenbcteo, copepXaHue W PEMOHT

aBTOMOOMIBHBIX ~ AOPOr U UHXEHEPHbIX

COOPYXEHWii Ha HWX B rpaHuuax ropogckux | 04 | 09 | 99 000 78020

OKpyros " noceneHui B pamMkax

bnaroycTpoiicTea 1052,3
3akynka TOoBapoB, paboT u ycnyr Ans

rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA 0409 | 900078021 | 200 1052,3
AKunuwHo-KOMMyHanbHoe X03aWCTBO 05 4525,4
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans

rocy4apcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA 05) 02| Seaon7soEn | 200 1,8
BnaroyctporictBo 05 | 03 45236
CodhmHaHcupyemble pacxoabl Ha peanuaaumio

MEPONpPUATHIA N0 KOMNIEKCHOMY Pa3BUTUIO el L 1470000000 2020,0




CernbCKUX TEPPUTOPUN, B T.4. 3@ CHET
pesepsHoro doHaa Npasutenscrea PP

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans

05 | 03 14704L576F 200
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA, 2020,0
YnnyHoe ocseLleHne 05 | 03] 9900078010 629,1
3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr Aans 05| 03 | 9900078010 | 200
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNAnbHbIX) HYXA 629,1
CogepxaHue knaabuii 05| 03 | 9900078040 10,0
3akynka TOBapoB, paboT W ycnyr Ans 05 | 03 | 9900078040 | 200
rOCYLAapCTBEHHbIX (MyHULMNAnNbHbIX) HYX4 10,0
MNpoune wmeponpusTMs no GnaroycTponcTay 05 | 03 | 9900078050
rOPO/CKUX OKPYroB 1 NOCENeHni 1864,5
3akynka ToBapoB, paboT M ycnyr Ans 05| 03 | 9900078050 | 200
rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA, 1864,5
KynbTypa, kuHematorpadgus 08 382,0
Kynbtypa 08 | 01 382,0
MyHuumnanbHas nporpamma «PasButne '
KynbTypbl B Hosowetmuuckom | 08 | 01 | 08 0 00 0000 0
MYHULMNANbHOM panoHe» 382,0
[Moanporpamma «PasButue Kny6HbIX,
KOHLEPTHbIX opraHusauumn n| 08| 01| 0840000000
MCMONHUTENbLCKOrO UCKYCCTBa» 382,0
OcHosHoe meponpusiTue «Pa3sutue Kny6HbIX,
KOHLEPTHbIX opraHusauyui m| 08| 01| 0840100000
MCMNONMHUTENbCKOr0 UCKYCCTBaY 382,0
OGecneveHne  pesTenbHOCTM  Kny6oB  u
KYNbTYpPHO-[,0CYroBbIX LIEHTPOB 98 | 01 | 0540144081 | 200 50,0
MHble BiogXeTHbIE accMrHoBaHus 08 | 01 | 0840144091 | 500 | 332,0
CouuanbHas nonuTuka 10 | 03 14,7
3akynka ToBapoB, paboT W ycnyr Ans
rocy[apCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbIX) HYXA 10 03 G 5 T i 14,7
Mex6iokeTHble TpaHcdhepThl 14 | 00 38,8
OtpuuatenbHble  TpaHcepTsl B OlogxeT
Pecnybnuku TatapcraH Lol R aalitzoesy 38,8
WHble BiogXeTHble accUrHoBaHus 14 | 03 9900020860 500 38,8
Bcero pacxonos 7660,5




MpunoxeHune Ne5

K peweHuto CoeeTa
3u1peknnHckoro

CerbCKOro nocerneHus

oT 27.08.2021 roga Ne 14-41

Pacnpepenenue cpencts rpaHTta 2021 roga

(TICAY pybneit)

Cymma

KBK

HanmeHoBaHue pacxogos

1500,0

0503.9900078050

lMpnobpeTeHre ocHoBHOrO cpeacTaa ¢
KOMMMEKTYOLLMMU




MpunoxeHue Ne6

k pewweHunto CoseTa
3MpeKMHcKoro

CenbCKoro noceneHus

o1 27.08.2021 roga Ne 14-41

PacnpegeneHue cybeuanii Ha peanusawumio MeponpuaTuid no 6rnaroycTpoicTBy CenbCKmx
' nocerneHnn.

(TeICsY py6bnein)

Cymma KBK HavmeHoBaHuve pacxogoB

2000,0 0503. 14704L576F PemoHT gopor c. Epblkibl




